2023.YFA4 種-005 号

4 種登録チーム 各位

(一社)山梨県サッカー協会 4種委員会

委員長 鈴木 和幸

＜公印省略＞

2023 年度 評議員会の開催について

日頃より 4種委員会事業にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

下記の通り 2023 年度評議員会を開催いたします。お忙しいとは存じますが何卒

ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時：2023 年 9 月 16 日(土) 午後 2時～ （受付 1時 30 分～）

２ 場所：昭和町総合会館  （昭和町押越 616）

３ 次第

(1) 2023JFAU-12 サッカーリーグ山梨県 前期表彰

(2) 第 47 回関東 U-12 サッカー大会 in 東京・山梨 出場報告

(3) 4 種委員会 2023 年度前期事業報告及び後期事業確認

(4) その他

－休憩－

４ JFA 第 46 回全日本 U-12 サッカー選手権大会山梨県大会について（抽選）

５ 内藤ハウスカップ U-10 サッカー大会について(抽選)

６ 2023 全農杯山梨県大会について（抽選）

７ JFAU-12 サッカーリーグ後期リーグについて

※4～5各大会の「個人情報及び肖像権利用に関する同意書」を当日ご持参ください。

※出席資格は、2023 年度登録済の評議員となります。なお、評議員に委任された方（チーム

指導者に限る）が出席される場合は「委任状」（HP より DL）をご持参ください。